11. *R. pta* SA pl. gen. fl. A.  
 (5) rosaceo, plurimus test petalis in  
 43 orbem positus constante, ex cuius  
 calyce C. surgit pistillum D. quod  
 deinde albi in fructu ovatum  
 E. carnosum, mollem, unculu  
 fectum F. hirs. formae, fragilis  
 rugosa G. in n. in. n. condente  
 rotundum I.

12. *M. may* SA pl. gen. fl. A. ros.  
 (4) ex plurimis test petalis B in  
 44 orbem positus constante, ex cuius

294. calyce. Surgit pistillum D. quod  
deinde oblit in fructum D. fructus  
sphaericum, carne donatum  
carnosum, semina autem semina  
bus factum catulis E.

13. *Morbim* est pl. gen. fl. A. rosa  
(29) plurimis test. petalis B in orbem  
positis constantibus, ex eius calyce  
44 surgit pist. EE quod deinde oblit  
in fructum D ovatum, carnosum  
mollum, ossiculog. F. G. factum per  
nucleos, quoniam in suo loculo  
includente E.

14. *Cupama* est pl. gen. fl. A. rosa  
(19) plurimis test. petalis C in orbem  
45 positis constantibus, ex eius calyce D  
surgit pistillum L quod deinde  
oblit in fructum E conicum  
pyriformem, infariam ab apice  
ad basin depressam in semina  
bus factum rotundis G. Igulis  
nucleo carnosio affixis.

*Malvastris* est pl. gen. fl. rosa  
46 plurimis test. petalis B in orbem  
positis constantibus, ex eius calyce  
C surgit pist. D quod deinde oblit in  
fructum E carnosum mollem,  
mucosum, ossiculog. F. G. condentem  
in plurimum 3. 4. alata, nucleis  
facta oblongo G.

15. *Rivina* est pl. gen. fl. A.  
47 rosae plurimis test. petalis B in  
(29) orbem positis constantibus, ex eius medi  
tullio surgit pistillum E quod deinde  
oblit in fructum F mollem in bacca  
globosam. Succo gleham, semine H  
factum rotundo G, petalis florum  
superstitibus, sphaericum. and. S. Maris  
est pl. gen. fl. A. apetalis plurimis  
test. staminibus constantibus ex calyce  
obstrigillo surgit pistillum  
autem oblit deinde in fructum  
E mollem in bacca globosam, succo  
gleham semine H rotundo factum  
G.

23. *Trantheeda* est plant. gen. fl.

298 rosaceo A plurimis scilicet petalis  
 (13) ABC in orbem positus constante  
 Hic est cuius medio est stigma postillum  
 D quod deinde ab in fructum  
 Hic est cuius medio est stigma postillum  
 aut carnosum 2 aut 3 seminibus  
 factum F ovatis & carnosis G.

3 Persea est pl. gen fl. A rosaceo  
 (20) plurimis scilicet petalis B in orbem  
 44 positus constante, E cuius medio  
 est stigma postillum quod deinde ab in  
 fructum D carnosum mollem  
 seminibus factum duro E globato  
 membrata G ten pericardio  
 involuto.